ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	10 марта 2017
	г. Зеленогорск
	№ 30/169

О перечне сведений о доходах и об имуществе кандидатов,
подлежащих опубликованию и размещению участковыми избирательными комиссиями на информационных стендах избирательных участков при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска, в случае предоставления указанных сведений кандидатами в территориальную избирательную комиссию г. Зеленогорска

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в целях проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Установить перечень сведений о доходах и об имуществе кандидатов, подлежащих опубликованию и размещению участковыми избирательными комиссиями на информационных стендах избирательных участков при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска, в случае предоставления указанных сведений кандидатами в территориальную избирательную комиссию г. Зеленогорска, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска и направить его в Избирательную комиссию Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Д.Б. Курьянович

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края
от 10.03.2017 № 30/169

Перечень сведений о доходах и об имуществе кандидатов,
подлежащих опубликованию и размещению участковыми избирательными комиссиями
на информационных стендах избирательных участков при проведении дополнительных выборов депутатов
Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска, в случае предоставления указанных сведений кандидатами втерриториальную избирательную комиссию г. Зеленогорска
(на основании данных, представленных кандидатами)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Источник выплаты дохода, сумма (руб.)
	Недвижимое имущество

	Транспортные средства (вид,
марка, модель, год выпуска) каждого
	Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах (во вкладах) в банках
(количество банковских счетов, общая сумма остатков на них,учетная цена драгоценных металлов) (руб.)
	Акции и иные ценные бумаги     (наименование организации, количество акций, номинальная стоимость одной акции (руб.),
вид ценной бумаги, лицо, выпустившее ценную бумагу, количество ценных бумаг, общая стоимость) (руб.)
	Иное участие в коммерческих организациях (наименование организации, доля участия (%) или простая дробь от уставного (складочного) капитала).

	Земельные участки,  общая площадь
(кв. м) каждого
	Жилые дома, общая площадь (кв. м) каждого
	Квартиры, общая  площадь   (кв. м) каждой
	Дачи, общая площадь  (кв. м) каждой
	Гаражи, общая площадь (кв. м) каждого
	Иное                    недвижимое имущество,  общая площадь  (кв. м) каждого[footnoteRef:2] [2: При наличии данных об общей площади такого имущества, подтвержденных документами о государственной регистрации]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13